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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA ELITE 

 

 

 Fecha                : 29/11/15 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     733 MONTAÑA,Wilmer Alex  ELITE  MOTO JIMENEZ               02:17:13           

   2     732 RODRIGUEZ,Manuel     ELITE  CHIA                       02:20:26     3:13 min. 

   3     734 MONTES,Jonathan      ELITE  MONTI BIKES GRAN LOS PINO  02:20:54     3:41 min. 

   4     736 PINILLA,Carlos       ELITE  BICICLETAS QUIROGA         02:45:36    28:23 min. 

   5     775 PACHON,Ferney        ELITE  INDEPENDIENTE              02:55:25    38:12 min. 

   6     780 PALACIO,Camilo       ELITE  JUNTA DEPORTES             03:15:28    58:15 min. 

   7     735 AVENDAÑO,Fabio Nelso ELITE  BICICLETAS EL ESCALADOR    03:20:15  1:03:02 hor. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

CLASIFICACION GENERAL FINAL 

CATEGORIA ELITE 

 

 

 Fecha       : 29/11/15 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  732  RODRIGUEZ,Manuel       ELITE  CHIA                       04:34:16-000       

    2.-  734  MONTES,Jonathan        ELITE  MONTI BIKES GRAN LOS PINO  04:34:51-000 a      35 

    3.-  733  MONTAÑA,Wilmer Alex    ELITE  MOTO JIMENEZ               04:34:58-000 a      42 

    4.-  736  PINILLA,Carlos         ELITE  BICICLETAS QUIROGA         05:22:55-000 a   48:39 

    5.-  775  PACHON,Ferney          ELITE  INDEPENDIENTE              05:46:30-000 a 1:12:14 

    6.-  735  AVENDAÑO,Fabio Nelson  ELITE  BICICLETAS EL ESCALADOR    05:50:20-000 a 1:16:04 

    7.-  780  PALACIO,Camilo         ELITE  JUNTA DEPORTES             06:22:24-000 a 1:48:08 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA DAMAS ELITE 

 

                     

 Fecha                : 29/11/15 

                                                    

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     705 DELGADILLO,Flor Mari ELITE  LICIBOY BICI QUIROGA       03:05:16           

   2     704 VASALLO,Lady Carolin ELITE  TIGRES                     03:09:20     4:04 min. 

   3     709 RAMOS,Lorena         ELITE  EXPEDICION ANDINA          03:19:57    14:41 min. 

   4     701 BRICEÑO,Ana          ELITE  CHIA                       03:24:37    19:21 min. 

   5     702 MORENO,Angelica      ELITE  VALQUIRIAS                 03:44:43    39:27 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

RETIROS LAS CORREDORAS # 706,707,711,712 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

CATEGORIA ELITE DAMAS 

 

                                                      

 

 Fecha       : 29/11/15 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  705  DELGADILLO,Flor Marina ELITE  LICIBOY BICI QUIROGA       05:50:28-000       

    2.-  704  VASALLO,Lady Carolina  ELITE  TIGRES                     06:12:50-000 a   22:22 

    3.-  709  RAMOS,Lorena           ELITE  EXPEDICION ANDINA          06:26:16-000 a   35:48 

    4.-  701  BRICEÑO,Ana            ELITE  CHIA                       06:51:09-000 a 1:00:41 

    5.-  702  MORENO,Angelica        ELITE  VALQUIRIAS                 07:20:43-000 a 1:30:15 

 

 



asocor.png 

 

Calle 2 No. 29 – 66  piso 2-  Bogotá, D.C.• WhatsApp 314 200 0391 – 320 259 8520 
http://jeyifer.wix.com/fucunmara 
E-mail:  fucunmara@hotmail.com 

Bogotá D.C., Colombia 
 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

  

 Fecha                : 29/11/15 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     669 LEON,Juan David      PREJU  MOTTAS BIKE GACHANCIPA     01:45:12           

   2     672 VARGAS,Daniel        PREJU  CHIA                       01:52:17     7:05 min. 

   3     795 PULGA,Jose Ricardo   PREJU  CICLO MUSA                 01:53:17     8:05 min. 

   4     788 MARIN,Holfman        PREJU  MOTO JIMENEZ               01:56:12    11:00 min. 

   5     678 RIVEROS,Rafael       PREJU  BICICLETAS QUIROGA         01:56:45    11:33 min. 

   6     794 RODRIGUEZ,Johan Cami PREJU  TEAM PACHO                 01:57:11    11:59 min. 

   7     793 QUITIAN,Juan Maurici PREJU  TEAM PACHO                 01:57:11    11:59 min. 

   8     693 SANCHEZ,Andres Felip PREJU  TIGRE                      01:57:11    11:59 min. 

   9     629 ALBARRACIN,Jonathan  PREJU  CHIA                       01:57:11    11:59 min. 

  10     698 BUSTOS,Miguel Angel  PREJU  TIGRE                      02:03:17    18:05 min. 

  11     670 MONROY,Johan Ferney  PREJU  CHIA                       02:07:40    22:28 min. 

  12     792 MONTAÑO,Diego        PREJU  CLUB PIT MTB               02:14:20    29:08 min. 

  13     692 DURAN,Jose           PREJU  TIGRE                      02:32:12    47:00 min. 

  14     797 CORTES,Gilber        PREJU  PACHO IMDER                04:31:42  2:46:30 hor. 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

NO TOMO LA PARTIDA  EL CORREDOR # 615 

 

RETIROS   EL CORREDOR # 796 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

CATEGORIA PRE JUVENIL 

 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  669  LEON,Juan David        PREJU  MOTTAS BIKE GACHANCIPA     02:54:29-000       

    2.-  672  VARGAS,Daniel          PREJU  CHIA                       03:07:56-000 a   13:27 

    3.-  788  MARIN,Holfman          PREJU  MOTO JIMENEZ               03:12:19-000 a   17:50 

    4.-  795  PULGA,Jose Ricardo     PREJU  CICLO MUSA                 03:12:48-000 a   18:19 

    5.-  629  ALBARRACIN,Jonathan    PREJU  CHIA                       03:15:25-000 a   20:56 

    6.-  793  QUITIAN,Juan Mauricio  PREJU  TEAM PACHO                 03:15:43-000 a   21:14 

    7.-  693  SANCHEZ,Andres Felipe  PREJU  TIGRE                      03:16:42-000 a   22:13 

    8.-  794  RODRIGUEZ,Johan Camilo PREJU  TEAM PACHO                 03:16:54-000 a   22:25 

    9.-  678  RIVEROS,Rafael         PREJU  BICICLETAS QUIROGA         03:17:10-000 a   22:41 

   10.-  698  BUSTOS,Miguel Angel    PREJU  TIGRE                      03:23:52-000 a   29:23 

   11.-  670  MONROY,Johan Ferney    PREJU  CHIA                       03:38:04-000 a   43:35 

   12.-  792  MONTAÑO,Diego          PREJU  CLUB PIT MTB               03:42:14-000 a   47:45 

   13.-  692  DURAN,Jose             PREJU  TIGRE                      05:02:12-000 a 2:07:43 

   14.-  797  CORTES,Gilber          PREJU  PACHO IMDER                06:13:34-000 a 3:19:05 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA MASTER A 

 

                      

 Fecha                : 29/11/15 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     787 MALAGON,Rafael       MAS-A  LOS DEL NORTE              02:38:45           

   2     577 TORRES,Juan          MAS-A  CHIA GRANJA LOS PINOS      02:42:22     3:37 min. 

   3     576 BARRERA,Javier       MAS-A  CHIA                       02:48:07     9:22 min. 

   4     786 BARBOSA,Luis Alfonso MAS-A  MACH SHOP SIBATE           02:54:00    15:15 min. 

   5     784 GARZON,Oscar Gio     MAS-A  FOCUS COLOMBIA             02:56:06    17:21 min. 

   6     578 BENAVIDES,Juan       MAS-A  CHIA                       02:57:17    18:32 min. 

   7     785 BARRETO,William      MAS-A  FOCUS COLOMBIA             02:57:37    18:52 min. 

   8     739 GAVITA,Justo D       MAS-A  VAGABUNDOS                 03:08:50    30:05 min. 

   9     572 ESCOBAR,Vidal        MAS-A  ALASKA                     03:09:44    30:59 min. 

  10     782 JIMENEZ,Wilson       MAS-A  FULL BIKE                  03:16:06    37:21 min. 

  11     738 PULIDO,Ronald        MAS-A  BICICLETAS QUIROGA         03:35:00    56:15 min. 

  12     579 AHUMADA,Ricardo      MAS-A  IND PACHO                  03:42:36  1:03:51 hor. 

  13     741 CARABALLO,Camilo And MAS-A  INDEPENDIENTE              04:12:31  1:33:46 hor. 

  14     596 FAJARDO,Oscar Fabian MAS-A  CLUB PIT MTB               04:15:13  1:36:28 hor. 

  15     570 RIOS,Juan            MAS-A  MBIA ARTE                  04:23:30  1:44:45 hor. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

RETIROS LOS CORREDORES # 571,582,595,597,598 Y 781 

 

RIONEGRO MASTER A 

CATEGORIA MASTER A 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  787  MALAGON,Rafael         MAS-A  LOS DEL NORTE              05:02:53-000       

    2.-  577  TORRES,Juan            MAS-A  CHIA GRANJA LOS PINOS      05:06:39-000 a    3:46 

    3.-  576  BARRERA,Javier         MAS-A  CHIA                       05:15:18-000 a   12:25 

    4.-  785  BARRETO,William        MAS-A  FOCUS COLOMBIA             05:29:16-000 a   26:23 

    5.-  578  BENAVIDES,Juan         MAS-A  CHIA                       05:40:03-000 a   37:10 

    6.-  786  BARBOSA,Luis Alfonso   MAS-A  MACH SHOP SIBATE           05:50:16-000 a   47:23 

    7.-  572  ESCOBAR,Vidal          MAS-A  ALASKA                     05:56:18-000 a   53:25 

    8.-  784  GARZON,Oscar Gio       MAS-A  FOCUS COLOMBIA             05:56:49-000 a   53:56 

    9.-  738  PULIDO,Ronald          MAS-A  BICICLETAS QUIROGA         05:57:46-000 a   54:53 

   10.-  782  JIMENEZ,Wilson         MAS-A  FULL BIKE                  06:25:22-000 a 1:22:29 

   11.-  739  GAVITA,Justo D         MAS-A  VAGABUNDOS                 06:42:50-000 a 1:39:57 

   12.-  596  FAJARDO,Oscar Fabian   MAS-A  CLUB PIT MTB               07:04:50-000 a 2:01:57 

   13.-  741  CARABALLO,Camilo Andre MAS-A  INDEPENDIENTE              07:33:16-000 a 2:30:23 

   14.-  579  AHUMADA,Ricardo        MAS-A  IND PACHO                  07:53:27-000 a 2:50:34 

   15.-  570  RIOS,Juan              MAS-A  MBIA ARTE                  07:56:30-000 a 2:53:37 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA MASTER B 

 

 

Fecha                : 29/11/15 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     730 PACHON,Jose          MAS-B  CAJICA                     02:40:12           

   2     725 PINILLA,Fernando     MAS-B  ALCALDIA DE CUCUNUBA       02:40:52       40 seg. 

   3     728 RODRIGUEZ,Mauricio   MAS-B  IRON HORSE                 02:53:41    13:29 min. 

   4     666 BETANCUR,Wilson      MAS-B  INDEPENDIENTE              02:56:04    15:52 min. 

   5     726 CHAVEZ,Luis Ramiro   MAS-B  IRON HORSE                 02:59:04    18:52 min. 

   6     722 MARTINEZ,Pedro Leona MAS-B  TEAM PACHO                 03:17:39    37:27 min. 

   7     729 GUEVARA,Juan Alexand MAS-B  CAJICA                     03:29:44    49:32 min. 

   8     748 ZAPATA,Daniel        MAS-B  INDEPENDIENTE              04:03:04  1:22:52 hor. 

   9     745 BELTRAN,Cristian     MAS-B  CAJICA                     04:26:10  1:45:58 hor. 

  10     744 BARAHONA,Wilson      MAS-B  CAJICA                     04:26:10  1:45:58 hor. 

  11     657 SUAREZ,Marco Fidel   MAS-B  CAJICA                     04:26:10  1:45:58 hor. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

RETIROS LOS CORREDORES # 716,717,723,724 

 

 

CLSIFICACION GENERAL 

CATEGORIA MASTER B 

 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  730  PACHON,Jose            MAS-B  CAJICA                     05:09:44-000       

    2.-  725  PINILLA,Fernando       MAS-B  ALCALDIA DE CUCUNUBA       05:16:14-000 a    6:30 

    3.-  666  BETANCUR,Wilson        MAS-B  INDEPENDIENTE              05:41:20-000 a   31:36 

    4.-  728  RODRIGUEZ,Mauricio     MAS-B  IRON HORSE                 05:42:07-000 a   32:23 

    5.-  726  CHAVEZ,Luis Ramiro     MAS-B  IRON HORSE                 05:55:46-000 a   46:02 

    6.-  729  GUEVARA,Juan Alexander MAS-B  CAJICA                     06:07:41-000 a   57:57 

    7.-  722  MARTINEZ,Pedro Leonard MAS-B  TEAM PACHO                 06:30:08-000 a 1:20:24 

    8.-  744  BARAHONA,Wilson        MAS-B  CAJICA                     06:54:25-000 a 1:44:41 

    9.-  745  BELTRAN,Cristian       MAS-B  CAJICA                     07:11:19-000 a 2:01:35 

   10.-  657  SUAREZ,Marco Fidel     MAS-B  CAJICA                     07:18:03-000 a 2:08:19 

   11.-  748  ZAPATA,Daniel          MAS-B  INDEPENDIENTE              08:01:52-000 a 2:52:08 

 



asocor.png 

 

Calle 2 No. 29 – 66  piso 2-  Bogotá, D.C.• WhatsApp 314 200 0391 – 320 259 8520 
http://jeyifer.wix.com/fucunmara 
E-mail:  fucunmara@hotmail.com 

Bogotá D.C., Colombia 
 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA MASTER C 

 

  

 Fecha                : 29/11/15 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     617 SAAVEDRA,Joselin     MAS-C  BICICLETAS QUIROGA         02:26:13           

   2     656 QUIÑONES,Enrique     MAS-C  INDEPORTES CAJICA          02:38:44    12:31 min. 

   3     630 GOMEZ,Marco Antonio  MAS-C  CHIA GACHANCIPA            02:49:33    23:20 min. 

   4     632 RODRIGUEZ,Agustin    MAS-C  CHIA                       02:49:33    23:20 min. 

   5     673 MUÑOZ,Carlos         MAS-C  GRANJA LOS PINOS           02:53:00    26:47 min. 

   6     627 GUTIERREZ,Frederick  MAS-C  CHIA                       02:57:04    30:51 min. 

   7     654 MARIN,Alexander      MAS-C  ALCALDIA DE NILO           03:09:08    42:55 min. 

   8     638 TUNJANO,Gilfredo     MAS-C  MONTAÑITA TEAM             03:14:53    48:40 min. 

   9     614 SALINAS,Fernando     MAS-C  TIGRE                      03:15:01    48:48 min. 

  10     626 BELLO,Hector Armando MAS-C  MTB ZIPA                   03:26:27  1:00:14 hor. 

  11     667 CASTILLO,Armando     MAS-C  INDEPORTES CAJICA          04:27:00  2:00:47 hor. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

RETIRO  EL CORREDOR # 655 

 

CLASIFICACION GENERAL 

CATEGORIA MASTER C 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  617  SAAVEDRA,Joselin       MAS-C  BICICLETAS QUIROGA         04:50:13-000       

    2.-  656  QUIÑONES,Enrique       MAS-C  INDEPORTES CAJICA          05:02:44-000 a   12:31 

    3.-  630  GOMEZ,Marco Antonio    MAS-C  CHIA GACHANCIPA            05:27:43-000 a   37:30 

    4.-  632  RODRIGUEZ,Agustin      MAS-C  CHIA                       05:29:32-000 a   39:19 

    5.-  673  MUÑOZ,Carlos           MAS-C  GRANJA LOS PINOS           05:39:19-000 a   49:06 

    6.-  627  GUTIERREZ,Frederick    MAS-C  CHIA                       05:56:04-000 a 1:05:51 

    7.-  654  MARIN,Alexander        MAS-C  ALCALDIA DE NILO           06:12:03-000 a 1:21:50 

    8.-  638  TUNJANO,Gilfredo       MAS-C  MONTAÑITA TEAM             06:22:09-000 a 1:31:56 

    9.-  614  SALINAS,Fernando       MAS-C  TIGRE                      06:22:43-000 a 1:32:30 

   10.-  626  BELLO,Hector Armando   MAS-C  MTB ZIPA                   06:48:23-000 a 1:58:10 

   11.-  667  CASTILLO,Armando       MAS-C  INDEPORTES CAJICA          08:14:06-000 a 3:23:53 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA SENIOR 

 

 Fecha                : 29/11/15 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     776 MALABERA,Giovany     SENIO  INDEPENDIENTE              02:30:57           

   2     766 BENAVIDES,Andres Dav SENIO  ALTA MONTAÑA               02:31:46       49 seg. 

   3     742 ROBAYO,Hernan Dario  SENIO  INDEPENDIENTE              02:35:01     4:04 min. 

   4     772 RODRIGUEZ,Jose Guill SENIO  SAN FRANCISCO              02:38:54     7:57 min. 

   5     757 CALVO,Jeisson        SENIO  CHIA                       02:39:19     8:22 min. 

   6     746 CIFUENTES,Jesid      SENIO  BICICLETAS QUIROGA         02:39:24     8:27 min. 

   7     754 CALVO,Jonathan       SENIO  CHIA                       02:39:24     8:27 min. 

   8     774 FERNANDEZ,Jorge Amin SENIO  PACUNDI                    02:42:52    11:55 min. 

   9     777 PALACIOS,Nelson Fabi SENIO  TIGRE                      02:50:18    19:21 min. 

  10     773 PINILLA,Gustavo      SENIO  INDEPENDIENTE              02:56:02    25:05 min. 

  11     714 PEREZ,Wilmar         SENIO  TIGRE                      02:59:05    28:08 min. 

  12     767 PINZON,Manuel        SENIO  CLUB PIT MTB               03:01:12    30:15 min. 

  13     765 CHITIVA,Carlos       SENIO  VERDE EXTREMO              03:05:25    34:28 min. 

  14     715 RODRIGUEZ,Edwin      SENIO  TIGRE                      03:14:41    43:44 min. 

  15     769 VARGAS,Cristian Cami SENIO  INDEPENDIENTE              03:15:56    44:59 min. 

  16     758 ZAWADZKY,Lucas       SENIO  ACCION MTB                 03:20:28    49:31 min. 

  17     771 HERRERA,Juan Carlos  SENIO  TEAM PACHO                 03:26:25    55:28 min. 

  18     770 RAMIREZ,Santiago     SENIO  ALCALDIA DE NILO           03:27:00    56:03 min. 

  19     791 ARROYAVE,Robinson    SENIO  TIGRE                      03:40:12  1:09:15 hor. 

 

RETIROS LOSM CORREDORES # 753,768,778 

 

CLASIFICACION GENERAL 

CATEGORIA SENIOR 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  776  MALABERA,Giovany       SENIO  INDEPENDIENTE              04:43:18-000       

    2.-  772  RODRIGUEZ,Jose Guiller SENIO  SAN FRANCISCO              04:51:15-000 a    7:57 

    3.-  742  ROBAYO,Hernan Dario    SENIO  INDEPENDIENTE              04:56:04-000 a   12:46 

    4.-  766  BENAVIDES,Andres David SENIO  ALTA MONTAÑA               04:59:09-000 a   15:51 

    5.-  757  CALVO,Jeisson          SENIO  CHIA                       05:02:38-000 a   19:20 

    6.-  746  CIFUENTES,Jesid        SENIO  BICICLETAS QUIROGA         05:09:39-000 a   26:21 

    7.-  754  CALVO,Jonathan         SENIO  CHIA                       05:12:22-000 a   29:04 

    8.-  774  FERNANDEZ,Jorge Amin   SENIO  PACUNDI                    05:20:07-000 a   36:49 

    9.-  773  PINILLA,Gustavo        SENIO  INDEPENDIENTE              05:26:06-000 a   42:48 

   10.-  714  PEREZ,Wilmar           SENIO  TIGRE                      05:37:00-000 a   53:42 

   11.-  777  PALACIOS,Nelson Fabian SENIO  TIGRE                      05:40:37-000 a   57:19 

   12.-  758  ZAWADZKY,Lucas         SENIO  ACCION MTB                 05:41:20-000 a   58:02 

   13.-  767  PINZON,Manuel          SENIO  CLUB PIT MTB               06:04:39-000 a 1:21:21 

   14.-  765  CHITIVA,Carlos         SENIO  VERDE EXTREMO              06:09:04-000 a 1:25:46 

   15.-  769  VARGAS,Cristian Camilo SENIO  INDEPENDIENTE              06:12:10-000 a 1:28:52 

   16.-  715  RODRIGUEZ,Edwin        SENIO  TIGRE                      06:17:11-000 a 1:33:53 

   17.-  770  RAMIREZ,Santiago       SENIO  ALCALDIA DE NILO           06:44:57-000 a 2:01:39 

   18.-  771  HERRERA,Juan Carlos    SENIO  TEAM PACHO                 06:48:02-000 a 2:04:44 

   19.-  791  ARROYAVE,Robinson      SENIO  TIGRE                      07:09:28-000 a 2:26:10 
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